
1/2

Na temelju članka 27. a u vezi sa člankom 2. stavkom 1. točkom 2. Zakona o kulturnim vijećima 
i financiranju javnih potreba u kulturi („Narodne novine“ br. 83/22.) i članka 65. Statuta Istarske 
županije-Regione Istriana („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17,  
2/17,  2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 - pročišćeni tekst), župan Istarske županije- Regione Istriana, 
dana 17. lipnja 2024. godine, donosi

ODLUKU 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O DODJELI FINANCIJSKIH 

SREDSTAVA ZA FINANCIRANJE JAVNIH POTREBA U KULTURI ISTARSKE 
ŽUPANIJE - REGIONE ISTRIANA U 2024. GODINI

Članak 1.
Ovom Odlukom vrše se izmjene i dopune Odluke o dodjeli financijskih sredstava za 
financiranje javnih potreba u kulturi Istarske županije-Regione Istriana u 2024. godini,
KLASA:611-06/24-01/01, URBROJ:2163-01/11-24-02 od 17. siječnja 2024. godine (u 
daljnjem tekstu: Odluka o dodjeli financijskih sredstava).

Članak 2.
U članku 2. Odluke o dodjeli financijskih sredstava - tabelarni dio - vrše se izmjene i dopune 
kako slijedi: 

- u naslovu JAVNE POTREBE U KULTURI ISTARSKE ŽUPANIJE-REGIONE ISTRIANA u 
2024. iznos „743.000,00“ mijenja se i glasi „741.000,00“

-u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI - JAVNE POTREBE iznos „279.000,00“ mijenja se i 
glasi „275.000,00“ 

- u podnaslovu NEMATERIJALNA KULTURNA BAŠTINA iznos „44.000,00“ mijenja se i 
glasi „41.900,00“ te se točka 10. briše, a dosadašnje točke 11. do 18. postaju točke 10. do 
17.

-u podnaslovu MEĐUNARODNA SURADNJA iznos „20.000,00“ mijenja se i glasi 
„18.100,00“, te se točka 3. briše a dosadašnje točke 4. do 12. postaju točke 3. do 11.
       - u istom podnaslovu, u dosadašnjoj točki 7. (koja postaje točka 6.) iznos „1.400,00“ 
mijenja se i glasi „2.100,00“ 
       - u istom podnaslovu točka 13. briše se, a dosadašnja točka 14. postaje točka 12.

-u podnaslovu KULTURNI PROGRAMI-OSTALO iznos „464.000,00“ mijenja se i glasi 
„466.000,00“, a  u točki 15. iznos „8.000,00“ mijenja se i glasi „10.000,00“.

Članak  3.
Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja.

Članak 4.
Ova Odluka će se objaviti  na mrežnoj stranici Istarske županije-Regione istriana www.istra-
istria.hr
 



2/2

KLASA/CLASSE: 611-06/23-01/92
URBROJ/N:PROT: 2163-21/3-24-13
Pula – Pola, 17. lipnja 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravnom odjelu za kulturu i zavičajnost  IŽ-RI
2. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ-RI
3. Objava
4. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-06-17T12:56:47+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




